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                         November 2019

Det blev ett nyhetsbrev även i november 
Vi har ju bara ”lovat” att ge ut sex nummer per år, så vi hade tänkt hoppa över november, men 
det fanns lite för mycket ”bildgodis” att dela med er alla. 
December-utgåvan blir däremot (förmodligen) inte så diger.  
Då blir det väl mest ”förmaningar” inför helgerna … 

En ny lekplats för de yngsta barnen 
Det har diskuterats i styrelsen under lång tid, men nu blev det äntligen verklighet:  
en ny lekplats i området.  
Den vänder sig till de yngre barnen (1-6 år) och finns i sydvästra delen av området. 

     
  1)  En bil kommer lastad                 2)  Gräv en grop, placera lasten          3)  Färdigt att leka … 

För den som undrar varför den står direkt på gräsmattan och inte i en ”skyddande sandlåda”, så 
beror det på att fallhöjden är så låg att lagen inte kräver något dämpande material.  
Skulle det till våren visa sig att det blir mer lera än gräsmatta, så kanske vi får ändra till sand.  

Oönskad växtlighet … 
Det började med att vi granskade den nylagda asfalten under 2018, och fann en 
invasiv växt som växt upp genom asfalten (t.v.).  
Den lystrar till artnamnet Parkslide, och har omnämnts mycket i olika medier 
den senaste tiden, då den är en seglivad växt med mycket stark spridningskraft, 
och kan ha väldigt djupa (3m) rötter. 
Numera har en ”närboende” fastighetsägare hjälpt till genom 

att gräva upp växten och hålla ett öga på att inga nya skott visar sig. 

Inom Esperanza har vi även funnit ett annat ”fruktat ogräs” som gärna sprider 
sig ohämmat, och har djupa utlöpande rötter:  Åkerfräken (t.h.). 
Det finns (bl.a.) vid ett hörn av den stora kullen, och då vi har för avsikt att göra 
en ”omstart” av växtligheten där, så kommer styrelsen försöka medverka till att 
få bort detta ogräs, fast oddsen att lyckas är tyvärr inte de bästa. 

Dags att spela schack …? 
Förslaget i förra Esperanza Nytt att anlägga utomhus-schack och utomhus-fia rönte uppskattning. 
Inte minst av de närboende till det aktuella torget, så det lär nog hända under 2020. 
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Happy Halloween ! 
Vi nämnde ”bildgodis”, och visst fanns det lite av den varan när det var dags för vissa boende att 
visa att man anammat den nya ”högtiden” Halloween.  
Det fanns ganska mycket skräckartad utsmyckning i de norra delarna av området.  
Här kommer först ett litet smakprov från olika fastigheter: 

                

Men sedan så får en fastighet stå för mångfalden av bilderna.  
Där bor ett ”invandrat Halloween-proffs” från USA, som målar upp ett drama med få likdelar: 

   
                   

 

 

 

 

          

 

 
 
 
 
 
 

 

Vi välkomnar …  /  We welcome … 
Bland höstens nyinflyttade till Esperanza hittar vi även några kanadensiska lärare. 

Cassandra och Colin MacIsaac   är nya ägare till Hagåkersgatan  43G 
 

     /   Styrelsen 
mail:  styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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